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Týmová práce
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ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci

1 Ukončení studie 0 týdny 31.12. 24 31.12. 24

3 FS 4 DSP - dok. Pro povolení záměru 25,8 týdny 31.12. 24 30.06. 25

4 OBJ  -  výzva k zahájení prací 0 týdny 31.12. 24 31.12. 24 1FS+1 den

5 PO. 1 (Geodet. Zaměření) 3 týdny 01.01. 25 21.01. 25 4

6  PO. 2(ST. technický průzkum) 4 týdny 01.01. 25 28.01. 25 4

7  PO. 3(Radonový průzkum) 2 týdny 01.01. 25 14.01. 25 4

8  PO. 4(Dendrolog. průzkum) 2 týdny 01.01. 25 14.01. 25 4

9 DOK. BOURACÍCH PRACÍ  (vložená PD) 6 týdny 03.02. 25 15.03. 25 5;6;7;8

10 M.4.1: předání dok. bouracích prací 0 týdny 15.03. 25 15.03. 25 9

11  PO. 5 (HPG) 4,2 týdny 03.03. 25 30.03. 25

12  PO. 6 (ST. historický průzkum) 8,6 týdny 03.03. 25 30.04. 25

13 MA.1 - ARCH  - Standardy výtvarného 
řešení (tzv. 1 konzultace)

6 týdny 03.03. 25 11.04. 25

14 MA.2 - ARCH  - Standardy výtvarného 
řešení (tzv. 2 konzultace/odsouhl. 
investore)

3 týdny 14.04. 25 02.05. 25 13

15 OBJ - Prezentace - ON.plan 0 týdny 14.05. 25 14.05. 25

16 Hrubopis PD DPZ 15 týdny 18.02. 25 31.05. 25 12FF;11FF;14FF;15FF;6FS+14
dny;13FF

17 M.4.2: předání hrubopisu dok. DPZ 0 týdny 31.05. 25 31.05. 25 16

18 kontrola hrubopisu OBJ 2 týdny 02.06. 25 13.06. 25 17

19 zapracování přip. OBJ 2,2 týdny 16.06. 25 30.06. 25 18

20 M.4.3: předání čistopisu dok. / k 
podání žádosti o PZ

0,2 týdny 30.06. 25 30.06. 25 19

21 FS 5 DPS - dok. Pro provedení stavby 21,2 týdny 05.05. 25 30.09. 25

22  PO. 2.1 (Doplnění stav. technického 
průzkumu) 

4 týdny 02.06. 25 27.06. 25 16

23 MA.3 - ARCH - Finální studie 
výtvarného řešení

6 týdny 05.05. 25 13.06. 25 16FF+10 
dny;14;13

24 Hrubopis PD DPS 11 týdny 16.06. 25 01.09. 25 26SF;23

25 MA.4 - ARCH - hrubopis interiérů 11 týdny 16.06. 25 01.09. 25 23;24FF

26 M.5.1: předání hrubopisu dok. DPS 0 týdny 01.09. 25 01.09. 25 27SF

27 kontrola hrubopisu OBJ 2 týdny 01.09. 25 15.09. 25 28SF

28 zapracování přip. OBJ 2,2 týdny 15.09. 25 30.09. 25 29SF

29 M.5.2: předání čistopisu dok. DPS 0 týdny 30.09. 25 30.09. 25

30 FS 6) DPS - soupis prací a výrobků 4,8 týdny 30.09. 25 31.10. 25

31 Hrubopis SPD DPS 3 týdny 30.09. 25 20.10. 25 32SF;28

32 M.6.1: předání hrubopisu SPD dok. DPS 0 týdny 20.10. 25 20.10. 25 33SF

33 kontrola hrubopisu SPD OBJ 1 týden 20.10. 25 27.10. 25 34SF

34 zapracování přip. K SPD OBJ 1 týden 27.10. 25 31.10. 25 35SF

35 M.6.2.: předání čistopisu SPD dok. DPS 0 týdny 31.10. 25 31.10. 25

36 FS 7) DPS - projekt interiéru 13 týdny 01.09. 25 30.11. 25

37 INTERIÉR : kontrola hrubopisu OBJ 2 týdny 01.09. 25 12.09. 25 25

38 zapracování přip. OBJ 11 týdny 15.09. 25 30.11. 25 37;39SF

39 MA.5 : předání čistopisu interiéru - DPS 0 týdny 30.11. 25 30.11. 25
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ŽIVÝ DŮM: KULTURNĚ-SPOLEČENSKÁ PLATFORMA JOSEFINUM
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ŽIVÝ DŮM: KULTURNĚ-SPOLEČENSKÁ PLATFORMA JOSEFINUM
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Půdorys 1NP

datum     22.01.2025

“JOSEFINUM“- adaptace jezuitského semináře

adresa          Balbínova 58, 339 01 Klatovy

investor         město Klatovy

zpracovatel   a69-architekti

stupeň      -

měřítko     1:200

A.3.2

Zázemí kavárny
.A.01.06b
21,30 m2

místo pro přemístění 
trafostanice je ještě v řešení

ŘEZ 02

ŘEZ 02

ŘEZ 01

ŘEZ 01

ŘEZ 03

ŘEZ 03

viz. Mezipatro kavárny

Mezipatro 
kavárny

Tabulka místností 1.NP

Č.

A.01.01

A.01.02

A.01.03

A.01.04

A.01.05

A.01.06a

A.01.06b

A.01.07

B.01.01

B.01.02

B.01.03

B.01.04

B.01.05a

B.01.05c

B.1P.05b

Název místnosti

Schodiště

Chodba

Vstupní hala

Sál

Bar kavárny

Zázemí kavárny

Zázemí kavárny

Komerční jednotka

Hospoda

Chodba

Schodiště

Úklid

WC ž

WC m

WC b

Využití

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

Plocha (m2)

23,87

39,67

86,01

110,31

50,30

26,80

21,30

39,60

77,54

7,42

3,46

2,42

13,45

11,96

3,67

517,79 m²

-1,820
404,68mnm
404,40mnm

1:8

0.000
406,5mnm

0.000
406,5mnm

-1.320
405,18mnm

-1.320
405,18mnm

-0.020
406,48mnm

-1.350
405,15mnm

-1,020
405,48mnm

1:12 

2,8%

-1,050
405,15mnm

3%

3 %

2%

-1.350
405,15mnm

-0.900
405,60mnm

-0.450
406,05mnm

-0.890
405,61mnm

-2,280
404,22mnm
404,12mnm 1:10

-1,300
405,2mnm

Chodba
.A.01.02
39,67 m2

Schodiště
.A.01.01
23,87 m2

Komerční jednotka
.A.01.07
39,60 m2

Sál
.A.01.04

110,31 m2

Bar kavárny
.A.01.05
50,30 m2

Vstupní hala
.A.01.03
86,01 m2

Zázemí kavárny
.A.01.06a
26,80 m2

Hospoda
.B.01.01
77,54 m2

Chodba
.B.01.02
7,42 m2

Schodiště
.B.01.03
3,46 m2

Úklid
.B.01.04
2,42 m2

WC b
.B.1P.05b
3,67 m2

WC m
.B.01.05c
11,96 m2

WC ž
.B.01.05a
13,45 m2

Trafostanice nová
.D.02

21,80 m2

Platforma
.

620,21 m2

Nádvoří kavárny
.

190,64 m2

Pobytové schody
.

206,19 m2

Sala terrena
.

169,66 m2

Průchod
.

46,70 m2

Ambit u refektáře
.C.01

206,64 m2

Refektář
.C.02

163,21 m2

Klubovna u refektáře
.C.03

77,65 m2

Zenová zahrada
.

62,50 m2

Parkán
.

1 487,43 m2

z á s o b o v á n í  

g a l e r i e :  k l a d k a ,  

z d v i ž n á  p l o š i n a

4 0 2 , 4 4 m n m

4 0 5 ,1 8 m n m

Trafostanice stávající
.D.01

24,45 m2

PŘÍZEMÍ



PLATFORMA A HLAVNÍ VSTUP

stávající stav

nový stav

PŘÍZEMÍ



SÁL A KAVÁRNA V PŘÍZEMÍ

stávající stav

nový stav

PŘÍZEMÍ



Půdorys 1PP

datum     22.01.2025

“JOSEFINUM“- adaptace jezuitského semináře

adresa          Balbínova 58, 339 01 Klatovy

investor         město Klatovy

zpracovatel   a69-architekti

stupeň      -

měřítko     1:200, 1:1

A.3.1

-7.190
399,31mnm

-4.500
402mnm

Sklad úklid
.A.1P.03
8,82 m2

Predšíň výtahu
.A.1P.05
24,31 m2

Předsíň sálu
.A.1P.07
26,38 m2

Sál
.A.1P.08
95,69 m2

Únikové schodiště
.A.1P.14
7,08 m2

Sklad
.A.1P.13
18,92 m2

Promítání
.A.1P.09
4,35 m2

Tech. místnost
.A.1P.11
23,87 m2

Sklad
.A.1P.10
15,30 m2

Tech. místnost 
.A.1P.12
38,70 m2

Trafostanice nová
.D.02

21,80 m2

Centrální úklid
.A.1P.02
13,39 m2

Schodiště
.A.1P.01
18,99 m2

Hospoda
.B.1P.01
69,86 m2

Varna
.B.1P.09
24,94 m2

Příjem
.B.1P.02
6,27 m2

Odpad
.B.1P.03
1,21 m2

Chodba
.B.1P.04
5,82 m2

Sk. nápojů
.B.1P.05
2,97 m2

Suchý sk.
.B.1P.06
5,85 m2

Sk.  zel.
.B.1P.07
4,46 m2

Chlaz. sk.
.B.1P.08
6,31 m2

Umývárna
.B.1P.10
7,68 m2

Záz. zaměstnanci
.B.1P.11
9,42 m2

Sklad
.B.1P.12
7,10 m2

Foyer a šatna
.A.1P.06
80,18 m2

WC zam. 
.A.1P.04c
3,04 m2 WC ž

.A.1P.04d
13,70 m2

WC b
.A.1P.04b
3,21 m2

Chodba
.A.1P.04a
9,06 m2

WC m
.A.1P.04e
16,16 m2

Trafostanice stávající
.D.01

24,45 m2

Tabulka místností 1.PP

Č.

A.1P.01

A.1P.02

A.1P.03

A.1P.04a

A.1P.04b

A.1P.04c

A.1P.04d

A.1P.04e

A.1P.05

A.1P.06

A.1P.07

A.1P.08

A.1P.09

A.1P.10

A.1P.11

A.1P.12

A.1P.13

A.1P.14

B.1P.01

B.1P.02

B.1P.03

B.1P.04

B.1P.05

B.1P.06

B.1P.07

B.1P.08

B.1P.09

B.1P.10

B.1P.11

B.1P.12

Název místnosti

Schodiště

Centrální úklid

Sklad úklid

Chodba

WC b

WC zam.

WC ž

WC m

Predšíň výtahu

Foyer a šatna

Předsíň sálu

Sál

Promítání

Sklad

Tech. místnost

Tech. místnost

Sklad

Únikové schodiště

Hospoda

Příjem

Odpad

Chodba

Sk. nápojů

Suchý sk.

Sk.  zel.

Chlaz. sk.

Varna

Umývárna

Záz. zaměstnanci

Sklad

Využití

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

Plocha (m2)

18,99

13,39

8,82

9,06

3,21

3,04

13,70

16,16

24,31

80,18

26,38

95,69

4,35

15,30

23,87

38,70

18,92

7,08

69,86

6,27

1,21

5,82

2,97

5,85

4,46

6,31

24,94

7,68

9,42

7,10

573,04 m²

místo pro přemístění 
trafostanice je ještě v řešení

ŘEZ 02

ŘEZ 02

ŘEZ 01

ŘEZ 01

ŘEZ 03

ŘEZ 03 SUTERÉN



Půdorys 2NP

datum     22.01.2025

“JOSEFINUM“- adaptace jezuitského semináře

adresa          Balbínova 58, 339 01 Klatovy

investor         město Klatovy

zpracovatel   a69-architekti

stupeň      -

měřítko     1:200

A.3.3

Tabulka místností 2.NP

Č.

A.02.01

A.02.02

A.02.03a

A.02.03b

A.02.03c

A.02.03d

A.02.03e

A.02.04

A.02.05

A.02.06

A.02.07

A.02.08

A.02.09a

A.02.09b

A.02.09c

A.02.09d

B.01.03

B.02.01a

B.02.01b

B.02.02a

B.02.02b

B.02.03a

B.02.03b

B.02.04a

B.02.04b

B.02.05

B.02.06

B.02.07

B.02.08

Název místnosti

Schodiště a chodba

Kulturní ambit

Propojovací místnost

Chod.

WC m

Úklid

WC ž

Multifunkční místnost

Multifunkční místnost

Galerie hlavní sál

Galerie schodiště

Galerie místnost

Kancelář

Chod.

WC náv.

WC zam.

Schodiště

Pokoj 1

Koup.

Pokoj 2

Koup.

Pokoj 3

Koup.

Pokoj 4

Koup.

Chodba

Sklad

Úklid

VZT + Tech. místnost

Využití

01 nekomerční

02 komerční

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

02 komerční

02 komerční

03 galerie

03 galerie

03 galerie

03 galerie

03 galerie

03 galerie

03 galerie

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

Plocha (m2)

86,38

91,90

22,94

2,10

2,64

1,67

2,68

92,06

54,64

158,97

39,27

23,98

18,98

2,19

2,19

2,29

6,47

18,89

3,86

17,98

3,88

17,68

3,87

27,73

3,87

19,17

8,66

4,52

26,49

767,96 m²

ŘEZ 02

ŘEZ 02

ŘEZ 01

ŘEZ 03

ŘEZ 03

ŘEZ 01

+7.190
413,69mnm

+5.500
412 mnm

Kancelář
.A.02.09a
18,98 m2

Galerie schodiště
.A.02.07
39,27 m2

Galerie místnost
.A.02.08
23,98 m2

Galerie hlavní sál
.A.02.06

158,97 m2

Multifunkční místnost
.A.02.04
92,06 m2

Multifunkční místnost
.A.02.05
54,64 m2

Propojovací místnost
.A.02.03a
22,94 m2

Schodiště a chodba
.A.02.01
86,38 m2

Úklid
.A.02.03d
1,67 m2

WC ž
.A.02.03e
2,68 m2

WC m
.A.02.03c
2,64 m2

WC náv. 
.A.02.09c
2,19 m2

WC zam. 
.A.02.09d
2,29 m2

Chod. 
.A.02.09b
2,19 m2

Chod. 
.A.02.03b
2,10 m2

Pokoj 1
.B.02.01a
18,89 m2

Pokoj 2
.B.02.02a
17,98 m2

Koup.
.B.02.02b
3,88 m2

Pokoj 3
.B.02.03a
17,68 m2

Koup.
.B.02.03b
3,87 m2

Pokoj 4
.B.02.04a
27,73 m2

VZT + Tech. místnost
.B.02.08
26,49 m2

Úklid
.B.02.07
4,52 m2

Chodba
.B.02.05
19,17 m2

Schodiště
.B.01.03
6,47 m2

Sklad
.B.02.06
8,66 m2

Kulturní ambit
.A.02.02
91,90 m2

z á s o b o v á n í  

g a l e r i e :  k l a d k a ,  

z d v i ž n á  p l o š i n a

Koup.
.B.02.01b
3,86 m2

Koup.
.B.02.04b
3,87 m2

2. PODLAŽÍ



KULTURNÍ AMBIT

stávající stav

nový stav

2. PODLAŽÍ



Půdorys 3NP

datum     22.01.2025

“JOSEFINUM“- adaptace jezuitského semináře

adresa          Balbínova 58, 339 01 Klatovy

investor         město Klatovy

zpracovatel   a69-architekti

stupeň      -

měřítko     1:200

A.3.4

Tabulka místností 3.NP

Č.

A.03.01

A.03.02

A.03.03a

A.03.03b

A.03.03c

A.03.03d

A.03.04

A.03.05a

A.03.05b

A.03.06

A.03.07

A.03.08

A.03.09a

A.03.09b

B.03.01

B.03.02

B.03.03

B.03.04

Název místnosti

Schodiště a chodba

Kulturní ambit

Propojovací místnost

WC ž

WC m

WC b

Multifunkční místnost

Úklid

Sklad

Galerie hlavní sál

Galerie schodiště

Galerie místnost

Sklad

Úklid

Pokoj 1

Pokoj 2

Pokoj 3

Pokoj 4

Využití

01 nekomerční

02 komerční

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

02 komerční

01 nekomerční

01 nekomerční

03 galerie

03 galerie

03 galerie

03 galerie

03 galerie

02 komerční

02 komerční

02 komerční

02 komerční

Plocha (m2)

91,73

103,91

23,29

3,36

2,91

3,86

146,89

3,00

8,26

161,02

41,22

24,95

23,71

2,73

13,33

12,98

13,03

14,73

694,93 m²

+10.340
416,84mnm

12.280
418,78mnm

Sklad
.A.03.09a
23,71 m2

Sklad
.A.03.05b
8,26 m2

Galerie místnost
.A.03.08
24,95 m2

Galerie hlavní sál
.A.03.06

161,02 m2

Galerie schodiště
.A.03.07
41,22 m2

Propojovací místnost
.A.03.03a
23,29 m2

Úklid
.A.03.09b
2,73 m2

Úklid
.A.03.05a
3,00 m2

WC b
.A.03.03d
3,86 m2WC m

.A.03.03c
2,91 m2

WC ž
.A.03.03b
3,36 m2

Pokoj 1
.B.03.01
13,33 m2

Pokoj 2
.B.03.02
12,98 m2

Pokoj 3
.B.03.03
13,03 m2

Pokoj 4
.B.03.04
14,73 m2

Schodiště a chodba
.A.03.01
91,73 m2

Kulturní ambit
.A.03.02

103,91 m2

Multifunkční místnost
.A.03.04

146,89 m2

z á s o b o v á n í  

g a l e r i e :  k l a d k a ,  

z d v i ž n á  p l o š i n a

ŘEZ 02

ŘEZ 02

ŘEZ 01

ŘEZ 01

ŘEZ 03

ŘEZ 03 3. PODLAŽÍ



Půdorys podkroví

datum     22.01.2025

“JOSEFINUM“- adaptace jezuitského semináře

adresa          Balbínova 58, 339 01 Klatovy

investor         město Klatovy

zpracovatel   a69-architekti

stupeň      -

měřítko     1:200

A.3.5

Tabulka místností podkroví

Č.

A.04.01

A.04.02

A.04.03

A.04.04

A.04.05

A.04.06

A.04.07

A.04.08

A.04.09

A.04.10

A.04.11

Název místnosti

Schodiště

Předsíň výtahu

Multifunkční místnost

Schodiště

VZT

Kuch.

WC

Můstek

Příležitostný bar

Bar

Schodiště

Využití

01 nekomerční

01 nekomerční

02 komerční

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

01 nekomerční

02 komerční

02 komerční

03 galerie

Plocha (m2)

22,53

19,97

200,01

28,67

41,45

2,93

6,44

19,52

37,00

5,81

6,58

390,93 m²

+15.300
421,80mnm
420,73mnm

+15.000
421,50mnm

+15.000
421,50mnm

+15.000
421,50mnm

+15.000
421,50mnm

Multifunkční místnost
.A.04.03

200,01 m2

Příležitostný bar
.A.04.09
37,00 m2

Můstek
.A.04.08
19,52 m2

Bar
.A.04.10
5,81 m2

VZT
.A.04.05
41,45 m2

Schodiště
.A.04.04
28,67 m2

Předsíň výtahu
.A.04.02
19,97 m2

WC
.A.04.07
6,44 m2

Kuch. 
.A.04.06
2,93 m2

Schodiště
.A.04.11
6,58 m2

Schodiště
.A.04.01
22,53 m2

ŘEZ 02

ŘEZ 02

ŘEZ 01

ŘEZ 01

PODKROVÍ



PŮDA

stávající stav

nový stav

PODKROVÍ





AREÁL JOSEFINA

stávající stav

nový stav

design © Jana Vahalíková / 2025

A / EXTERIÉROVÉ ZNAČENÍ 



design © Jana Vahalíková / 2025design © Jana Vahalíková / 2025

A / EXTERIÉROVÉ ZNAČENÍ

RAMPA A PŘÍSTUP Z TYRŠOVY ULICE



design © Jana Vahalíková / 2025

ZÁKLADNÍ SYMBOL A LOGOTYP

GRAFICKÝ NÁVRH VIZUÁLNÍ PODOBY



design © Jana Vahalíková / 2025

NAVIGAČNÍ SYSTÉMA / EXTERIÉROVÉ ZNAČENÍ 

platforma Josefinum 

hradební okruh
restaurace   

nákupní zóna
parkán

centrum města

VERTIKÁLNÍ ZNAČENÍ 
bannery na budovy či totemy  
s orientačním popisem

HORIZONTÁLNÍ ZNAČENÍ 
do chodníků (exteriér) či podlah (interiér)

sala terrena

platforma Josefinum 
galerie
kávárna

restaurace 
pivovar

nákupní zóna
centrum města

NAVIGAČNÍ SYSTÉM



design © Jana Vahalíková / 2025

A / EXTERIÉROVÉ ZNAČENÍ 



ŽIVÝ DŮM
PROVOZNÍ SCHEMA 

podkroví

1. patro

přízemí

podzemí

veřejný prostor - otevřeno vždy 

multifunkční prostory

uzavíratelný provoz galerie

gastro provozy 

VEŘEJNÉ PROSTORY

UZAVÍRATELNÉ PROSTORY

ubytování / ostatní provozy

2. patro

PROVOZNÍ SCHEMA 

podkroví

1. patro

přízemí

podzemí

veřejný prostor - otevřeno vždy 

multifunkční prostory

uzavíratelný provoz galerie

gastro provozy 

VEŘEJNÉ PROSTORY

UZAVÍRATELNÉ PROSTORY

ubytování / ostatní provozy

2. patro


